OBRIGAÇÕES PATRONAIS

150000150000 29.610,78

78 021002.1030200282.074
33901400000

Gestão das Atividades da Média a Alta Complexidade
DIARIAS - PESSOAL CIVIL

150000150000 40.230,00

TOTAL: 149.881,17

Excesso de Arrecadação:0 - .Suplementação/Anulação Dotação: 149.881,17 - Cento e Quarenta e Nove Mil, Oitocentos e Oitenta e Um Reais, Dezessete Centavos.
Superávit Financeiro: 0 - .

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição Fonte Valor

Fundo Municipal de Saúde de Santa Teresa

2 021001.1012200272.070
31901300000

Gestão das Políticas da Sec. Mun. de SaÚde
OBRIGAÇÕES PATRONAIS

150000150000 61.300,39